
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 
CNPJ: 05.149/091/0001-45 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

  

Capanema-PA, 13 de junho de 2018. 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL 023/2018 PMC-PP-SRP 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 

Através do presente termo, fica ADJUDICADO o objeto licitado no Pregão Presencial nº 

023/2018, contratação de serviços de manutenção de veículos e máquinas, com 

fornecimento de peças, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Capanema, em favor da empresa: LUZENIRA COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 

AUTOS-ME, CNPJ: 22.095.653/0001-34: 

LOTE Valor total do Lote 

01 R$ 95.492,40 

02 R$ 40.745,10 

03 R$ 362.467,95 

04 R$ 233.072,72 

05 R$ 74.668,90 

06 R$ 104.129,69 

07 R$ 116.729,20 

08 R$ 87.302,07 

09 R$ 107.216,40 

10 R$ 43.035,90 

11 R$ 442.549,09 

12 R$ 175.681,17 

13 R$ 53.769,88 

14 R$ 2.049,20 

15 R$ 2.786,67 

16 R$ 160.842,28 



 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 
CNPJ: 05.149/091/0001-45 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

17 R$ 304.087,75 

18 R$ 171.934,28 

19 R$ 315.152,68 

 

 

__________________________________ 

Francidélia de L M da Rocha. 

Pregoeira. 


		2018-07-03T09:21:41-0300
	FRANCIDELIA DE LIMA MENEZES DA ROCHA:30194490220




